ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 августа 2020 года

	№
	135/833

г. Липецк

О количестве избирательных бюллетеней, изготавливаемых для голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьей 62 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года № 142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка № 2», территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней, изготавливаемых для голосования на выборах депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва 13 сентября 2020 года (прилагается).

2. Оплату расходов, связанных с изготовлением избирательных бюллетеней  произвести за счет средств местного бюджета, выделенных    территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

С.В. КАПЦОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

А.В. КИРИН